АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСК ОГО

МУНИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛ АСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.11.2021г.        № 432-р
                 г. Россошь

О внесении изменений в
распоряжение от 23.03.2021
№ 88-р «Об утверждении плана
реализации муниципальной
программы Россошанского
муниципального района
«Обеспечение доступным и
комфортным жильем населения
Россошанского муниципального
района» на 2021 год»

В соответствии с постановлением администрации Россошанского

муниципального района  от 15.10.2013 г. № 2401 «О порядке разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Россошанского

муниципального района», решением Совета народных депутатов Россошанского

муниципального района от 27 октября 2021 года № 215 «О внесении изменений в

решение Совета народных депутатов от 23 декабря 2020 года № 165 «О районном

бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», а также в целях

актуализации бюджетных ассигнований муниципальной программы:

1. Внести в распоряжение администрации Россошанского муниципального

района от 23.03.2021 № 88-р «Об утверждении плана реализации муниципальной

программы Россошанского муниципального района «Обеспечение доступным и

комфортным жильем населения Россошанского муниципального района» на 2021

год», следующие изменения:

1.1 Приложение «План реализации муниципальной программы

Россошанского муниципального района Обеспечение доступным и комфортным

жильем населения Россошанского муниципального района» на 2021 год»

изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Россошанского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Россошанского муниципального района Д.Ю.

Жадобина.

Глава администрации                                                                       Ю.В. Мишанков

Приложение

к распоряжению администрации
Россошанского муниципального района

от   26.11.2021г. № 432-р

План
реализации муниципальной программы Россошанского муниципального района

«Обеспечение доступным и комфортным жильём населения Россошанского муниципального района»
на 2021 год

План
реализации муниципальной программы Россошанского муниципального района

«Обеспечение доступным и комфортным жильём населения Россошанского муниципального района»
на 2021 год

Статус

Наименование
муниципальной

программы,
подпрограммы,

основного мероприятия,
мероприятия

Ожидаемый
непосредственный

результат реализации
муниципальной

программы,
подпрограммы (краткое
описание). Содержание
основного мероприятия

(мероприятия)

Исполнитель
мероприятия
(структурное

подразделение
администрации
Россошанского

муниципального
района, иной главный
распорядитель средств

бюджета
Россошанского

муниципального
района), Ф.И.О.,

должность
исполнителя)

 Код бюджетной
классификации (в

соответствии с решением
СНД о бюджете района )

(далее - КБК)

Бюджетные ассигнования на реализацию муниципальной
программы (тыс. рублей) <*> (в соответствии с решением СНД о

бюджете района)

Всего

в том числе по источникам

федеральный
бюджет

областной
бюджет

Местный
бюджет

1 2 3 4 5 6 7 8 9

МУНИЦИПА
ЛЬНАЯ

ПРОГРАММ
А

«ОБЕСПЕЧЕНИЕ
ДОСТУПНЫМ И
КОМФОРТНЫМ

ЖИЛЬЕМ

Всего, в том числе
по ГРБС:

7141,10 1010,55 4689,52 1441,03

914100405101L4970300 4 620,00 1 010,55 2 528,42 1 081,03

92710030510378950500 1 335,40 0 1335,40 -

НАСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГ

О РАЙОНА»

КБК - - - -

9140412052080850200 360,00

360,00

92704120520478460500 825,70

825,70

КБК - - - -

ПОДПРОГРА

ММА 1

«Создание условий

для обеспечения

доступным и

комфортным жильем

населения

Россошанского

муниципального

района»

Всего, в том числе

по ГРБС:
91410040510000000 5 955,40 1 010,55 3 863,82 1 081,03

914100405101L4970300 4 620,00 1 010,55 2 528,42 1 081,03

92710030510378950500 1 335,40 - 1 335,40 -

КБК - - - -

Администрация

Россошанского

муниципального

района (отдел

муниципального

хозяйства,

строительства и

транспорта,

начальник отдела

И.В. Сергиенко)

Основное
мероприятие

1.1

Обеспечение жильем
молодых семей в

Россошанском
муниципальном

районе

Увеличение
количества семей

обеспеченных,
жильем с помощью

предоставления
муниципальной

поддержки

Всего, в том числе
по ГРБС:

4 620,00 1 010,55 2 528,42 1 081,03

Администрация
Россошанского
муниципального
района (отдел
социально-
экономического
развития и
поддержки
предпринимательст
ва, начальник
отдела - Л.И.
Злобина)

914100405101L4970300 4 620,00 1 010,55 2 528,42 1 081,03

Основное
мероприятие

Стимулирование
развития жилищного

Создание условий для
обеспечения

Всего в том числе
по ГРБС:

- - - -

1.2  строительства в
Россошанском районе
Воронежской области

коммунальной
инфраструктурой
территории жилой
застройки, в том

числе малоэтажной

Администрация
Россошанского
муниципального
района (отдел по
финансам)

КБК - 0 0 -

Основное
мероприятие

1.3

Приспособление
жилых помещений и
общего имущества в

многоквартирных
домах с учетом

потребности
инвалидов

Ожидаемый
результат:

Увеличение доли
количества
инвалидов,

получивших услуги
по приспособлению
жилых помещений и
общего имущества в

многоквартирных
домах с учетом их

потребностей
Содержание

мероприятия:
Реализация

мероприятия
предусматривает

адаптацию
(приспособление)

жилых помещений и
общего имущества в

многоквартирных
домах с учетом
потребностей
инвалидов в

соответствии с
Постановлением
Правительства

Российской
Федерации от

09.07.2016 № 649 "О
мерах по

приспособлению
жилых помещений и
общего имущества в

многоквартирном
доме с учетом

Всего, в том числе
по ГРБС:  1 335,40 - 1 335,40 -

Администрация
Россошанского
муниципального
района (отдел по
финансам)

92710030510378950500 1 335,40 - 1 335,40 -

потребностей
инвалидов"

ПОДПРОГРА

ММА 2

  «Развитие

градостроительной

деятельности»

Всего, в том числе
по ГРБС:

1 185,70 - 825,70 360,00

Администрация
Россошанского
муниципального
района (отдел по
финансам)

92704120520478460500 825,70 - 825,70 -

Администрация
Россошанского
муниципального
района (отдел
архитектуры и
градостроительства,
заместитель главы -
начальник отдела
архитектуры и
градостроительства
Т.В. Леонтьева)

91404120520480850200 360,00

360,00

Администрация
Россошанского
муниципального
района (отдел
архитектуры и
градостроительства,
заместитель главы -
начальник отдела
архитектуры и
градостроительства
Т.В. Леонтьева)

КБК - - - -

Основное
мероприятие

2.1

 Мониторинг и
актуализация Схемы

территориального
планирования

Россошанского
муниципального

района

Наличие
актуализированной

Схемы
территориального

планирования
Россошанского

муниципального района

Всего, в том числе
по ГРБС:

1 185,70 - 825,70 360,00

Администрация
Россошанского
муниципального
района (отдел
архитектуры и
градостроительства,
заместитель главы -
начальник отдела
архитектуры и
градостроительства
Т.В. Леонтьева)

91404120520480850200 360,00

360,00

Администрация
Россошанского
муниципального
района (отдел по
финансам)

92704120520478460500 825,70

825,70

Основное
мероприятие

2.2

Увеличение общей
площади жилых

помещений,
приходящейся в

среднем на одного
жителя.

Увеличение общей
площади жилых

помещений,
приходящихся в

среднем на одного
жителя

Всего, в том числе
по ГРБС:

- - - -

Администрация
Россошанского
муниципального
района (отдел
архитектуры и
градостроительства,
заместитель главы -
начальник отдела
архитектуры и
градостроительства
Т.В. Леонтьева)

КБК -